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
W UŻYTKOWANIE  WIECZYSTE  UŁAMKOWYCH CZĘŚCI  DZIAŁEK 

Na podstawie art. 35 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz.651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 
poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307 i Nr 200 poz. 1323, z 2011 nr 106 poz. 622), p o d a j e   s i ę  do publicznej wiadomości, 
że przeznaczono do sprzedaży lokale mieszkalne wraz ze sprzedażą lub z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowych części działek. 

Lp. 
Położenie 

nieruchomości 
obręb/ulica 

Oznaczenie 
nieruchomości wg 
księgi wieczystej 

oraz katastru 
nieruchomości 

Opis, przeznaczenie i sposób zagospodarowania 
nieruchomości  

Cena nieruchomości

Wysokość stawek procentowych 
opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego przynależnego gruntu 

Pierwsza opłata Opłata roczna 

1.  

Kędzierzyn-Koźle 
obręb Koźle 

 
dr Wojciecha 

Czerwińskiego 7/5 

KW 48223 
dz. nr  2048 
mapa nr 12 
pow. 0,0322 ha,

Lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, łazienki, przedpokoju i w.c., o powierzchni 
użytkowej 56,42 m2 położony na II piętrze oraz 
przynależna piwnica oznaczona jako M7/5 o pow. 
11,93 m2 (łączna powierzchnia 68,35 m2). 
Udział w nieruchomości wynosi 15,80 %. 
Przeznaczenie – mieszkalne. 

cena do  
I przetargu 
116.100 zł 

 

w tym grunt   
7.000 zł 

20% 1% 

2.  

Kędzierzyn-Koźle 
obręb Kędzierzyn 

 
Aleksandra 

Głowackiego 2/5 

KW 56329 
dz. nr  1397/11, 

                 1397/13 
mapa nr 6 
pow. 0,0322 ha 

Lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, łazienki i przedpokoju, o powierzchni 
użytkowej 62,02 m2 położony na poddaszu oraz 
przynależna piwnica oznaczona jako M2/5 o pow. 
12,90 m2 (łączna powierzchnia 74,92 m2). 
Udział w nieruchomości wynosi 11,25 %. 
Przeznaczenie – mieszkalne 

cena do  
I przetargu 
136.000 zł 

 

w tym grunt   
5.300 zł 

20% 1% 

3.  

Kędzierzyn-Koźle 
obręb Kędzierzyn 

 
Juliusza Ligonia 24/5 

KW 49486 
dz. nr  651/4, 

           651/5, 651/6
mapa nr 4 
pow. 0,1660 ha 

Lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, łazienki z w.c. i przedpokoju o powierzchni 
użytkowej 25,35 m2 położony na poddaszu oraz 
przynależna piwnica oznaczona jako 24/5 o pow. 
4,22 m2 (łączna powierzchnia 29,57 m2). 
Udział w nieruchomości wynosi 2,15 %. 
Przeznaczenie – mieszkalne 

cena do  
I przetargu 
54.100 zł 

 

w tym grunt   
4.700 zł 

20% 1% 



4.  

Kędzierzyn-Koźle 
obręb Kędzierzyn 

 
Jurija Gagarina 8B/3 

KW 28240 
dz. nr  1199/15 
mapa nr 5 
pow. 0,0688 ha 

Lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, łazienki i przedpokoju o powierzchni 
użytkowej 48,25 m2 położony na I piętrze.  
Udział w nieruchomości wynosi 1,91 %. 
Przeznaczenie – mieszkalne 

cena do  
I przetargu 
119.200 zł 

 

w tym grunt   
2.000 zł 

20% 1% 

5.  

Kędzierzyn-Koźle 
obręb Kędzierzyn 

 
Jurija Gagarina 8E/4 

KW 28240 
dz. nr  1199/15 
mapa nr 5 
pow. 0,0688 ha 

Lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, łazienki i przedpokoju o powierzchni 
użytkowej 48,40 m2 położony na I piętrze.  
Udział w nieruchomości wynosi 1,91 %. 
Przeznaczenie – mieszkalne 

cena do  
I przetargu 
119.500 zł 

 

w tym grunt   
2.000 zł 

20% 1% 

6.  

Kędzierzyn-Koźle 
obręb Kędzierzyn 

 
Jurija Gagarina 8E/5 

KW 28240 
dz. nr  1199/15 
mapa nr 5 
pow. 0,0688 ha 

Lokal mieszkalny składający się z 1-go pokoju, 
kuchni, łazienki i przedpokoju o powierzchni 
użytkowej 36,03 m2 położony na II piętrze.  
Udział w nieruchomości wynosi 1,42 %. 
Przeznaczenie – mieszkalne 

cena do  
I przetargu 
87.900 zł 

 

w tym grunt   
1.500 zł 

20% 1% 

7.  

Kędzierzyn-Koźle 
obręb Koźle 

 
Marii Konopnickiej 

7A/1 

KW 50170 
dz. nr  1947/2, 

     1951/10, 2005/7
mapa nr 10, 11 
pow. 0,1990 ha 

Lokal mieszkalny składający się z 2-ch pokoi, 
kuchni, łazienki i przedpokoju o powierzchni 
użytkowej 53,36 m2 położony na parterze  
oraz dwie przynależne piwnice oznaczone jako 7a/1 
o łącznej pow. 17,82 m2 (łączna powierzchnia 71,18 
m2). 
Udział w nieruchomości wynosi 6,56 %. 
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